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(注）

｢新受｣＝(配てん数)±(配てん移動）

｢通常｣欄の件数は． 1．4～7, 10, 12～16, 18,23～26,28,30～32,34,35，37,42～44.48～50部(計29か部)の件数の総計である。
本資料中の数値はいずれも概数である。
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H30

受 理

旧受 新受 合計
既済 未済

未済のうち

合論事件
5年超え

長期未済

H31/R1

受 理

旧受 新受 合計
既済 未済

未済のうち

合議事件
5年超え

長期未済

R2

受 理

旧受 新受 合計

1 ～ 9 』

既済

｜
画
画
』
０ ）

未済
未済のうち

合議事件
5年超え

長期未済

通 常 20,213 37,164 57,377 36,918 20,454
4,246

(20.8%）
99 20,判9 32,268 52,717 30,622 22,077

4,370

(19.8%）
113 21,997 22.287 44.284 17,237 27.045

4,503

(16.7%）
150

行 政
(2,3,38,51部）

582 583 1,165 562 603
608

2 603 598 1,201 546 655
655

5 655 352 1．007 318 689
689

9

手 形
(8部）

6 20 26 20 6
0

(0.0%）
0 6 5 11 6 5

0

(0.0%)
0 5 2 7 3 4

0

(0.0%）
0

商 事
(8部）

425 355 780 344 436
54

(12.4%）
4 436 376 812 350 462

55

(11.9%）
5 462 256 718 155 562

65

(11.6%）
4

労 働
(11， 19，33，36部）

1.117 1,010 2.127 1,065 1,062
230

(21.7%）
0 1,062 1,035 2,097 962 1,135

276

(24.3%）
0 1,133 754 1,887 482 1,405

286

(20.4%）
0

建 築
(22部）

436 443 879 311 568
79

(13.9%）
1 568 377 945 300 645

65

(10.1%）
2 645 241 886 146 740

79

(10.7%)
3

交通損害等
(27部）

1,752 2.249 4,001 2,377 1,624
193

(11.9%）
0 1,623 2,189 3,812 2,154 1,658

181

(10.9%）
0 1,658 1.440 3,098 1.166 1,932

193

(10.0%）
0

知的財産権
(29．40,46,47部）

363 310 673 304 368
368

0 368 352 720 311 409
409

0 409 260 669 184 485
485

0

合 計 24,894 42,134 67,028 41，901 25,121 5,778 106 25，115 37,200 62,315 35,251 27,046 6，011 125 26,964 25,592 52,556 19．691 32,862 6,300 166


